
TUOTEKUVAUS
Bostik Membrane 2C on joustava vedeneriste lattioille ja seiniin sisä- ja ulkokäyttöön. Membrane 2C suojaa alustaa kosteudelta 
mutta päästää läpi vesihöyryä (diffuusioavoin rakenne), jotta alustan kosteus pääsee haihtumaan. Membrane 2C vähentää 
sementtipohjaisen tasoitteen tai betonin aiheuttamaa kalkkihärmän muodostumisen riskiä.  Membrane 2C sistältää 2 komponenttia, 
sementtipohjaisen pulveriosan (Membrane 2C) ja nestemäisen osan, Bostik P7000. Membrane 2C on helppoa työstää ja levittää. 
Membrane 2C on aina peitettävä pintakerroksella, esim. keraamisilla laatoilla.

KÄTTÖALUE
Membrane 2C on joustava vedeneriste  kellareihin, parvekkeille, terasseille, suurkeittiöille ja julkisten rakennusten märkätiloille. 
Membrane 2C:tä voidaan käyttää yhdessä lämmityskaapelien tai vesikiertoisten lattialämmityksen kanssa.

TYÖOHJE
Alustan tulee olla, kuiva, kiinteä, kantava, pölytön ja puhdas tartuntaa haittaavista aineista. Seinien ja lattioiden tulee olla tehty 
voimassa olevien säännösten mukaisesti. Seinien ja lattioiden tulee olla materiaalista jotka kestävät kosteutta ja jotka ovat hyvin 
kiinni alustassa. Betonin pitää olla vähintään 1 kk kuivunut, rapatun ja tasoitetun alustan vähintään 2 vuorokautta kuivunut, ennen 
kuin Membrane 2 C levitetään. Maanvaraisen betonilaatan alla tulee olla kapillaarikatkokerros sekä toimiva salaojitus. Levitettäessä 
Membrane 2C:ta, on betonialustan suurin sallittu kosteus 0,5 MPa ellei muuta mainita työselityksessä. Alustan pinnan tulee olla 
riittävän sileä. (Pinnan laadun tulee vastata kuvaliitteen 2-3 AMA Hus 11 lukua LBS). Imevät alustat kuten rappaus ja betoni, pitää 
esikastella tasaisesti imeväksi alustaksi. Vesilätäköitä ei saa esiintyä.  Ennen Membrane 2C levittämistä, lue voimassa olevat 
vedeneristysohjeet.  Sekoita sama painomäärä pulverikomponenttia Membrane 2C:ta ja Bostik P7000. Lisää sekoittaen pulveria 
nesteeseen. Käytä hitaasti pyörivää kierresekoitinta. Sekoita n. 2 - 3 minuuttia kunnes massa on sileä ja yhtenäinen koostumukseltaan. 
Anna sekoituksen levätä 3 minuuttia ja sekoita uudelleen 1 minuutin ajan. Älä sekoita enempää Membrane 2C:tä kuin mitä voit 
käyttää 45 min sisällä. Kuivumisreaktion johdosta jäykistynyttä vedeneristettä ei saa enää notkistaa lisäämällä siihen P7000:ta tai 
vettä.  Levittäminen Ensimmäinen  alustan huokoset täyttävä kerros vedeneristettä levitetään käyttäen sileätä teräslastaa. Sileitä 
pintoja ei tarvitse esikäsitellä tällä tavalla. Asenna Bostik nurkkanauhat ja putkien läpivientikappaleet kun ensimmäinen esikäsittely 
kerros Membrane 2C:ta on kuivunut kävelykelpoiseksi noin 3 tunnin kuluttua. Kaikki tiivisteet ja putkiläpivientikappaleet asennetaan 
Membrane 2C:hen, ja kiinnitetään myös samalla materialilla. Membrane 2C voidaan levittää enintään 1,5 mm kerroksiin. Mikäli 
Membrane 2C:ta levitetään liian paksuina kerroksina, kasvaa halkeilun riski. Toinen pintakerros levitetään kun kaikki tiivisteet ja 
on jo asennettu. Kerros levitetään 4 mm hammaslastalla, ja jälkitasoitetaan niin että syntyy sileä ja huokoiseton peittävä pinta.  
Kolmas kerros levitetään, kun edellinen kerros on kuivunut. Tämä on mahdollista noin 5 tunnin jälkeen, jotta lattialla voidaan kävellä 
ilman että vedeneristeeseen syntyy vaurioita. Kolmas kerros levitetään samalla tavalla kuin toinen kerros. Mikäli alusta vaatii lisää 
kerroksia, ne levitetään edelleen  samalla tavalla. Maksimi kerrospaksuus on 4 mm. Vedeneristeen kuivumisaika pidentyy alhaisen 
lämpötilan ja korkean suhteellisen ilmankosteuden takia.  Jälkikäsittely Membrane 2C pitää olla kokonaan kuivunut ennen laattojen 
asentamista. Vedeneristekerros pitää suojata sateelta, auringonpaisteelta ja pakkaselta ennen laattojen asentamista.

TYÖSUOJELU
Tuote sisältää sementtiä ja se on luokiteltu ärsyttäväksi. Lisätietoja käyttöturvallisuustiedotteesta.
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suositukset perustuvat kokeisiin ja kokemukseemme. Ne on tarkoitettu auttama-
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TEKNINEN TUOTELEHTI
MEMBRANE 2C PART A



TEKNISIÄ TIETOJA

Tyyppi Sementti/ -polymeriperustain-
en vesieriste

Työlämpötila +5ºC ja +25ºC välillä

Sisätilohin Kyllä

Ulkotiloihin Kyllä

Tiheys 1,4 kg/litra

Menekki n. 1,5 kg/ mm ja m2

Kuivumisaika n. 5 tuntia per mm +25ºC, 
50%  SK

Laatoitettavissa 12 - 72 tuntia

Kerrospaksuus 1,5 mm per kerros, yhteensä 
max 4 mm

Käyttöaika n 45 minuuttia

Tiiveys Kestää painekokeen7 
vuorokautta 3 baarissa (30 
metrin vesipatsas)

Halkeamien muodostumisen 
riski

Täyttää OK EN 1062-7vaa-
timukset

Tartuntalujuus betonialustalle > 1 MPa (21 vrk vesirasitus)

Työkalujen puhdistus Välittömösti vedellä

Pakkaus 5 kg säkki

Varastointi 12 kk viileässä ja avaamatto-
massa pakkauksessa.

Tiheys 1,4 kg/l
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